
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-006694-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА
МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ЗЕЛЕНОДОЛЬСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45602344

Місцезнаходження замовника: 53860, Україна, Дніпропетровська область,
Криворізький район, м. Зеленодольськ, вул. Садова,
буд.25б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Садовська, +380977742427,
kovalevaja88@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виконання будівельних робіт по об’єкту:
«Капітальний ремонт підвального приміщення (для
використання, як найпростіше укриття) в
комунальному закладі «Зеленодольський палац
культури» Зеленодольської міської ради за адресою:
Дніпропетровська область, Криворізький район, м.
Зеленодольськ, вул. Спортивна,6»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Виконання будівельних
робіт по об’єкту:
«Капітальний ремонт
підвального
приміщення (для
використання, як
найпростіше укриття) в
комунальному закладі
«Зеленодольський
палац культури»
Зеленодольської
міської ради за
адресою:
Дніпропетровська
область, Криворізький
район, м.
Зеленодольськ, вул.
Спортивна,6»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 53860, Україна,
Дніпропетровська
область,
Криворізький
район, м.
Зеленодольськ, вул.
Спортивна, буд.6

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник сплачує вартість
фактично виконаних Виконавцем
робіт, протягом 7 (семи)
банківських днів, згідно наданого і
підписаного рахунку, акту
виконаних робіт (КБ-2в), довідки
про вартість виконаних робіт
(КБ-3), відомості ресурсів та
підтверджуючої виконавчої
документації (загальний журнал
робіт, виконавчі схеми,
сертифікати якості, акти
прихованих робіт і т.п.), за
повністю завершені Роботи.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 379 734,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

33 797,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 15:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


